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Consulta Fecha de Consulta 13-07-2020

Item Nº 17 Frazad de Lana: Consultamos si la frazada debe llevar algun bies en elos bordes, y si debe llevar algun logo
serigrafiado, de ser asi favor subir logo.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-07-2020

Dirigirse a la Adenda N°: 1

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2020

Item Nº 20-21 Remeras: favor indicar si las remeras deben llevar logo de la institucion, favor subir el logo si fuera el caso.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-07-2020

Dirigirse a la Adenda N°: 1

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2020

Item Nº 22-23 Guardapolvo: Favor indicar si estos items deben llevar algun logo, favor subir el logo si fuera el caso.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-07-2020

Dirigirse a la Adenda N°: 1

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2020

Item Nº 25 Rompe-viento: Favor indicar si la prenda debe llevar guata en el interior y si llevaria algun logo, si fuera el caso
favor subir dicho logo.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-07-2020

Dirigirse a la Adenda N°: 1

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2020

Item Nº 26 Chaqueta: Favor indicar si la prenda llevaria algun logo, de ser asi favor proveer dicho logo y su ubicacion

Respuesta Fecha de Respuesta 20-07-2020

Dirigirse a la Adenda N°: 1
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Consulta 6 - Consulta sobre Especificaciones Tecnicas
Consulta Fecha de Consulta 13-07-2020

Sobre los Items 22 - 23 y 26;
consultamos si deben llevar bolsillos, tambien si deben llevar cintos en la espalda, y la cantidad de botones. tambien
especificar el tejido para dichos items.
Para el Item 25, consultamos en tejido seria el forro, si debe llevar bolsillos, cierres o boche en el delantero de la prenda.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-07-2020

Dirigirse a la Adenda N°: 1
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